Ky6ok MockBbl cpenu KOMaH4, CNOPTUBHbIX
wikon 2009, 2010 rr.p. ce3oH 2023 rona , 2010
r.p. (MMENODD)

#= CranmoH KocuHo m m m

07 vioHs 2023
(© 17:00 MOCKOBCKAS
®ELEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 38875

T Tpyaosble u OuHamo 2010
@ pesepsbl u r.p.

2010 r.p. (O 2)

Ne43, MNncbMeHHbIN [ puropuid, 7 MuHyTa
Ne43, MucbMeHHbIN [ puropuid, 29 MnHyTa
No20, KupnnyHukos PomaH, 40 MuHyTa

MpenynpexneHus

No20, Papyx Tumyp, 19', CpblB NepCnekTUBHON ataku No43, MucbMenHbI ["puropui, 4', I'pybas urpa

YnaneHus

Cyaneiickasi 6puraga

TnaBHbIM cypbs: KypkuHa AHHA

MomoliHWK rnasHoro cyabu: CrtenaHos lMasen, WWarvH Makcum

HATPAAM  H ® FiX




Ky6ok MockBbl cpeayn KOMaHA4, CMOPTUBHbBIX
wikon 2009, 2010 rr.p. ce30H 2023 ropa , 2010

r.p. (MMENOD®)

Monesble urpoku
dyt6onka CuHuia
[etpbl CuHwWiA

Tpynosblie

pesepBbl
2010 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapm
dyT6onka
[etpbl

* % lMoneBblie Urpokun
9 dyT6onka
[etpbl
HAnHamo
2010 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

Ddamunua Ums

3ameHbl

Ne

MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

JNorvHos Nopaei
TrokuH Enncen
Yy6otapy Hukuta
Masnos Matseii
Jlo3wHckuii Bnagvcnas
JlapnoHos Matseii
3vkprees [JoCTOH
PayTtkuH Kupwnn
"peynwes OaHumn
IoBbHSA Hukuta

Kopones 'meb

No2
Ne15
No20

31
43
43

Kobbinaukuin MupoH
LamoB AHnpeit
Bakbip Oxaman
MeyarunH VeaH
Crapogy6ues nbs
[ywkuH Makcum
3anoHos Makcym
CadpoHos Cepreit
Merapbkos Bsayecnas
Potexbepr ApoH

[ucbMeHHbIv [ puropwi

46

14
15
19
20
22
23
30
77
99

Epuwos Hukuta

BetnH Aptem

Anekcees Anekceit
Lilypynos Muxawvn
®dapyx Tumyp
KceHodpoHTOoB ["puropuii
Anvnes Mamencada
Byxapos Unbs

KopHees Uropb

®DuHees Unbs

OdbununansHbie nuua

No3,Ne30

No45

Ne56
Ne10
No59

31

43,51

43
43
43

Fotuwan borpaH
Cepukos Hukuta
MnexaHos Huknta
lOcynos Makcum
Paxmarynnud AnekcaHop
KunpnuyHrkos PomaH

Barkaes AMup

[apaueHko A. A.
TpeHep

Aranos C. B.
TPEHep

HATPAAN

H

Bacunbes A. H.
rfiaBHbIV TPEHEP
Kapacesuy A. K.
TPEHep Mo BpatapsiM
KysHeuos A. 10.
LMpeKTop
CabupynuH M. A.
Bpay

KanowwH A. B.

Vorgol
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